	附件2：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	成人高等教育专科起点升本科新生入学资格学历复查表

	省(区、市)                 填表人：          联系电话：          填表日期：

	序号
	专升本新生信息
	入学资格学历信息(专科）

	
	考生号
	姓名
	证书编号
	院校名称
	姓名
	性别
	身份证号
	入学日期
	毕业日期
	专业名称
	学习  形式

	1
	XX
	张三
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX
	XXXXX
	20110305
	20150701
	　
	非自考

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	说明：1. 前面“院校名称”指进入校；后面“院校名称”指专科毕业校。
	
	
	

	
	2.“学习形式”指专科证书，请注明是‘自考’还是‘非自考’
	
	
	


